ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG UỶ XÃ TRẦN PHÚ
*

Số          - CV/ĐU
V/v dự buổi tiếp dân định kì tháng 12/2025 của

đồng chí Bí thư Đảng ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xã Trần Phú, ngày    tháng     năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã,
- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan.

Thực hiện Quy định số 11- QĐ/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị khóa
XII về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực
tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân, Ban Thường vụ Đảng ủy
tổ chức buổi tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với công dân và xử lý những phản
ánh, kiến nghị của dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã định kì
tháng 12/2025.

1. Thành phần:
- Đồng chí Đồng Xuân Sơn - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã - Chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND xã;
- Đồng chí Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy; Trưởng Ban Xây dựng

đảng, Chánh Văn phòng Đảng uỷ; Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã; Phó Chủ tịch Ủy ban
MTTQ xã phụ trách Hội Nông dân;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Phòng Văn hoá – Xã hội;
- Công an xã cử cán bộ phụ trách an ninh tham dự;
- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã (ghi hình, đưa tin).
2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân xã Trần Phú. (Phòng số 2, Tầng 2, Trụ sở

làm việc MTTQ các đoàn thể
3. Thời gian: Từ 8h00' ngày 01 tháng 12 năm 2025 (sáng Thứ Hai).

Đề nghị các đồng chí trong thành phần bố trí thời gian đến dự đúng giờ để
buổi tiếp dân đạt kết quả cao.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Dưỡng

		nguyencongduong@tuhaiphong
	2025-11-27T10:09:05+0700
	{"signedBy":3530005,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Trần Phú - Đảng ủy xã Trần Phú - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyencongduong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Công Dưỡng, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TRẦN PHÚ, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		nguyencongduong@tuhaiphong
	2025-11-27T10:11:52+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=nguyencongduong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Công Dưỡng, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TRẦN PHÚ, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		nguyencongduong@tuhaiphong
	2025-11-27T10:11:54+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=nguyencongduong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Công Dưỡng, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TRẦN PHÚ, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		nguyencongduong@tuhaiphong
	2025-11-27T10:11:55+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=nguyencongduong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Công Dưỡng, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TRẦN PHÚ, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		nguyencongduong@tuhaiphong
	2025-11-27T10:11:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=nguyencongduong@tuhaiphong, CN=Nguyễn Công Dưỡng, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TRẦN PHÚ, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN